
Uhodnete jaký je rozdíl mezi prezidentskými
volbami v Bělorusku a v USA?
- CZ24 News | 13. prosince 2020

Občas zaznějí v médiích od známých osobností při besedách s novináři žertovné příběhy, vzpomínky,
humor, vtipy i kruté žerty, které glosují a komentují aktuální dění. Tentokrát žerty jsou z prostředí
posledních událostí ve světě a řeší předvánoční starosti.

„Jaký je rozdíl mezi prezidentskými volbami v Bělorusku a v USA?” zeptal se jeden znalec dění ve
světě druhého.
„To nevím,” přiznal dotazovaný.
„Tři měsíce,” prozradil tázanému tázající.

„Měl jsem nyní před Vánocemi starosti,  ale vyřešil  jsem je,” pochlubil se jeden šprýmař svému
kamarádovi.
„Starosti a ty?” nevěřil chlapík veselému kamarádovi.
„V souvislosti s pandemií, je totiž nařízeno spoustu omezení. Třeba doma se může scházet jen šest
lidí, na pohřbu může být jen třicet osob. Nu a naše rodina je tak rozvětvená, že se nás vždycky sejde
o Vánocích tak kolem dvaceti osob,” svěřil se se svými strarostmi veselý chlapík.
„A jak jsi to  tedy vyřešil?” byl dál zvědavý kamarád šprýmaře.
„No jednoduše. Uspořádám místo vánočního setkání s rodinou, vánoční pohřeb kapra a je to. Tam
nás může být třeba i třicet,” pochlubil se se svým lišáckým nápadem veselý chlapík.
„Možná i s tím povoleným počtem příbuzných v počtu šest na jednom místě to dá třicet a šest celkem
šestatřicet osob,” poradil šprýmařovi jeho kamarád.

https://cz24.news/uhodnete-jaky-je-rozdil-mezi-prezidentskymi-volbami-v-belorusku-a-v-usa/
https://cz24.news/uhodnete-jaky-je-rozdil-mezi-prezidentskymi-volbami-v-belorusku-a-v-usa/


Zdroj: https://www.prvnizpravy.cz/


